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Fliesen Farbe F20

Pershkrimi

Fliesen Farbe F20 eshte nje boje akrilike elastomerike e pershtatshme per 
lyerjen e tjegullave te cative dhe pjeseve anesore prej betoni. Ka nje nje ngjitje 
shume te forte,shfaq nje rezistence te shkelqyer ndaj temperaturave te larta 
dhe ngricave dhe qendron elastike edhe ne tempreatura nen -20ºC. Eshte 
rezistent ndaj kushteve te pafavorshme te motit dhe ka qendrueshmeri me 
kalimin e kohes. 

Tipi: Boje akrilike elastomerike
Metoda e aplikimit: Furce,rrul dhe pistolete.
Hollimi: E gatshme per perdorim.
Shkalla e hapjes: 0.2±1 m²/lt .  
Koha e tharjes: Thahet pas 2-3 oresh dhe mund te rilyejme pas 16 -24 oresh.
Koha e tharjes varet nga kushtet e motit. 
Ngjyrat: Eshte e disponueshme ne keto ngjyra :white,red-brown,black ,green 
and grey.
Magazinimi: Ruhet ne temp nga 50C deri ne 300C.

VOC (LENDET ORGANIKE VOLATILE)

VOC (Volatile Organic Compounds): Fliesen Farbe F20 I perket (kategorise 
A/C) . EU Limit Value: 75g/l (2007) dhe 40g/l (2010). Ky produkt permban max. 
39g/l.

PERGATITJA E SIPERFAQES

Pergatitja e siperfaqes:Siperfaqja duhet te jete e paster ,tjegulla duhen 
pastruar shume mire nga pluhurat,grasot,vajrat dhe nga cdo papasterti,duke 
perdorur mjetet e duhura dhe shume uje. Me pas aplikojme nje dor primer 
Tiefgrund Wasser te holluar 100% me uje dhe pasi te thahet  aplikojme Fliesen 
Farbe F20. 

Informacion per sigurine dhe shendetin: Te mbahet larg femijeve. 
Neqoftese gelltitet te kerkohet ndihme mjekesore.Mos e hidhni ne tubacione.

Shenime:Tundeni shume mire para perdorimit dhe mos e aplikoni poshte 10ºC 
dhe siper  30ºC.Lani mire mjetet pas perdorimit.

Produkti


